PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 079, de 22/08/2023

A Diretora Geral do Centro de Artes, Design e Moda, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR, ad referendum, os membros da Comunidade Acadêmica do Centro de Artes,

Design e Moda, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Eleitoral Setorial do

CEART, que dispõe o Art. 16 do Edital de Eleição para Reitor e Vice-Reitor da UDESC 2024-

2028 (Resolução nº 029/2023 CONSUNI):

- Prof. Milton José Cinelli (Matrícula 327405-5-02), Presidente

- Prof. Stephan Arnulf Baumgärtel (Matrícula 368342-7-02), Vice-Presidente

- Prof. Milton de Andrade Leal Jr (Matrícula 348669-9-01), Membro

- Téc. Universitária Fabiana Teixeira da Rosa (Matrícula 333774-0-02), Secretária

- Discente Henry Jerônimos Castelar (Matrícula 114022207), Membro

Florianópolis, 22 de agosto de 2023.

Profa. Dra. Viviane Beineke

Diretora Geral do Centro de Artes, Design e Moda | UDESC

[em Exercício de 07/08/2023 a 26/08/2023, conforme Portaria nº 1090/2023]

Assinatura Digital | SGPe 00156/2023

P

ág
. 0

1
de

 0
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
00

15
6/

20
23

 e
 o

 c
ód

ig
o

1T
K

X
7C

00
.

100

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1TKX7C00

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VIVIANE BEINEKE (CPF: 532.XXX.810-XX) em 22/08/2023 às 19:01:54
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:33 e válido até 30/03/2118 - 12:40:33.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDAxNTZfMTU2XzIwMjNfMVRLWDdDMDA= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000156/2023 e o código
1TKX7C00 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.